
 

   
Padania Acque S.p.A. 
Via del Macello, 14 – 26100 Cremona 
Tel. 03724791  Fax. 0372479239 
info@padania-acque.it  www.padania-acque.it  

 
 

 

 

C.F.,  P.I. e R.I. CR: 00111860193    R.E.A. di Cremona n.133186   Capitale Sociale € 33.749.473,16 i.v.                                            Pag. 1 di 1                               
  

DETERMINA A CONTRARRE  

 

Oggetto dell’acquisizione: FORNITURA DI N. 3 TOYOTA PROACE CITY 1.2B 110CV S&S. 

 

Premesso che: 

- per espletare le attività aziendali è necessario acquisire la fornitura di cui all’oggetto; 

- ai sensi del D.lgs. 50/2016, la predetta fornitura può essere affidata direttamente mediante adesione 

all’Accordo Quadro CONSIP “Veicoli 1” per il “lotto 13”; 

 

Considerato altresì: 

- tutto quant’altro indicato da Alessandro Riboli nella propria richiesta di emissione dell’ordine di 

acquisto in relazione alla scelta dell’operatore economico; 

 

Visti: 

- i poteri assegnati al Direttore Generale;  

- la normativa vigente nell’ambito di tracciabilità dei flussi finanziari; 

 

In virtù di tutto quanto sopra indicato, il Direttore Generale 

 

DETERMINA 

 

1) di approvare la richiesta di Alessandro Riboli con conseguente adesione all’Accordo Quadro 

“Veicoli 1” per il “lotto 13” ed emissione del contratto – alle condizioni stabilite dall’Accordo 

Quadro medesimo – nei confronti dell’operatore TOYOTA MOTOR ITALIA SRL, con sede Via 

Kiiciro Toyoda n. 2 - 00148 - Roma (RM), C.F 03926291000, P.IVA 03926291000 per un importo 

complessivo pari a € 35.372,22 (euro trentacinquemilatrecentosettantadue/22) oltre IVA, di cui € 

0,00 (euro zero/00) per gli oneri della sicurezza da rischi di interferenze, ex art. 26 del D.lgs. 

81/2008; si precisa che l’importo di ciascun veicolo, pari a € 11.790,74 oltre ad IVA è così 

composto:  

- importo veicolo: € 11.270,75 oltre IVA; 

- oneri accessori: 

• contributo per la gestione pneumatici fuori uso: € 7,01 oltre IVA; 

• IPT: € 370,00 esente IVA; 

• tassa di immatricolazione per uso proprio: € 142,98 esente IVA. 

2) di indicare quale Responsabile Unico del Procedimento Alessandro Riboli, che si occuperà delle 

verifiche di legge, alle pubblicazioni e comunicazioni di rito ove previste dal codice degli appalti 

e dal D.lgs. 33/2013, nonché all’acquisizione del relativo CIG, oltre al controllo sulla corretta 

esecuzione del contratto; 

3) di dare atto che il presente affidamento è soggetto agli obblighi di tracciabilità di cui all’art. 3 della 

L. 136/2010.  

Padania Acque S.p.A. 

Il Direttore Generale 

(Stefano Ottolini) 

PADASPA - A9AE4D6 - REGUFF - INTERNO - Prot. n. 0034731 del 02-09-2022

mailto:info@padania-acque.it
http://www.padania-acque.it/

		2022-09-02T11:48:00+0000
	Ottolini Stefano




